ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по координации работы  по противодействию коррупции в Гигантовском сельском поселении

от 26 августа 2021 года                                                            п. Гигант
Председательствовал: глава Администрации Гигантовского сельского поселения– Штельман Юрий Михайлович.
Секретарь комиссии: ведущий специалист по кадровой, правовой и архивной работе Администрации Гигантовского сельского поселения – Кожухова Светлана Николаевна.

Присутствовали члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Гигантовском сельском поселении:
	Аексеева Елена Владимировна
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Гигантовского сельского поселения

	Карпенко Марина Анатольевна
	Ведущий специалист по ЖКХ Администрации Гигантовского сельского поселения

	Андреева Елена Евгеньевна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела Администрации Гигантовского сельского поселения

В состав комиссии входит 7 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. О плане мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Гигантовского сельского поселения на 2021-2024 годы.

Слушали Кожухову С.Н. - ведущего специалиста по кадровой, правовой и архивной  работе Администрации Гигантовского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. План мероприятий по противодействию коррупции в Гигантовском сельского поселения на 2021-2024 годы утвердить согласно приложению к настоящему протоколу.

Председатель:                                                                        Ю.М.Штельман

Секретарь:								        С.Н.Кожухова